









00186 - ROMA

Al RUP e Presidente della Commissione di Valutazione Dott. Marco Pucci E p.c. ai Componenti della Commissione di Valutazione e ai Segretari Verbalizzanti c/o UPI – Unione delle Province d'Italia Piazza Cardelli n. 4

Roma, 02 Dicembre 2020 Prot.n. 684

OGGETTO: Provvedimento di approvazione atti di selezione e graduatoria finale - Avviso pubblico per la selezione di n. 1 Social Media Manager prot.n. 560 tramite conferimento di incarico di consulenza professionale a P.IVA, per lo svolgimento di attività per il Progetto dell'UPI "Province & Comuni - Le Province e il sistema dei servizi a supporto dei Comuni", finanziato nell'ambito del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020 – Fondo FESR FSE – Asse 3 Rafforzamento della governance multilivello nei programmi di Investimento Pubblico, Azione 3.1.5 – CUP G59FI9000090007.

In merito all'avviso pubblico in oggetto, io sottoscritto Piero Antonelli, in qualità di Direttore Generale dell'UPI "Unione delle Province d'Italia", con sede legale a Roma (RM) in Piazza Cardelli. 4 CAP 00186, dichiaro, con il presente provvedimento, che la Commissione di Valutazione ha concluso i propri lavori e di aver ricevuto dal RUP, dopo averne verificato la completezza formale, tutti gli atti della procedura.

Presa visione delle candidature pervenute e dei verbali della Commissione di Valutazione, con il presente, approvo gli atti di selezione e la graduatoria finale ed autorizzo la pubblicazione di quest'ultima sul sito dell'UPI.

Il Direttore Generale Piero Antonelli